Prot. n. 0142392 del 06/08/2019 - [UOR: 2-UPROR - Classif. VIIf1]

UNIVERSITA
o1 SIENA

| 240}

UFFICIO PROGRAMMAZIONE RUOLI E
RECLUTAMENTO

Decreto rettorale
Classificazione VII/1
N. allegati: 0

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA PER LA VALUTAZIONE DEI TITOLARI DI CONTRATTO DI RICERCATORE
A TEMPO DETERMINATO DI CUI ALL'ART. 24, COMMA 3, LETTERA B), DELLA LEGGE 240/2010

IL RETTORE

- Vista la L. 240/2010 ed in particolare I'art. 24 comma 5;

- visto il Regolamento per la valutazione dei ricercatori a tempo determinato con contratto di cui all’art. 24,

comma 3 lettera b), della legge n. 240/2010 (emanato con D.R. n. 435 del 1.3.2019);

- visto il D.R. prot. n. 80605 del 17.05.2019 con il quale & stato emanato I'avviso relativo alla procedura di
valutazione del Dott. Tommaso Addabbo, titolare di contratto di ricercatore a tempo determinato di cui all’art.
24, comma 3, lettera B, della legge 240,2010;

- visto il D.R. prot. n. 90254 del 11.06.2019 con il quale e stata nominata la Commissione giudicatrice della
procedura di valutazione suddetta;

DECRETA

E’ accertata la regolarita degli atti relativi alla procedura per la valutazione del Dott. Tommaso Addabbo,
ricercatore a tempo determinato con contratto di cui all’art. 24 comma 3, lettera b) della legge 240/2010, ai fini
della chiamata nel ruolo di professore associato.

Siena, data della firma digitale

Il Rettore Firmato digitalmente da

Francesco Frati Fmﬁﬂéesco FRATI

Daté)'eﬁé?ﬁéena firma: 02/08/2019
15:15:0

Visto
Il Responsabile del procedimento
Clara Pluchino

Firmato digitalmente da

CLARA PLUCHINO
Sata @ ora dela firma: 01/08/2019
140707

11





		2019-08-01T12:07:07+0000
	PLUCHINO CLARA


		2019-08-02T13:15:03+0000
	FRATI Francesco




